МУНИIЦ{ГIАЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВ АНИЕ ( С ОJЪВЫЧЕГОДСКОЕ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 202l года Nь 76

(О завершении отопительного периода 2О2О-202|
годов на территории муницип€lльного образования
<<Сольвычегодское)

6. Контроль исполнения возлагаю помощника Главы МО

Глава
МО <Сольвычегодское)>

в связи с установивцейся среднесуточной температурой наружного
воздуха выше +8 градусов С0 и благоприятным прогнозом погоды на май 2о2:t
года, постановляю:

1. Завершить отопительный период 202о-2о21 г.г. на территории
муницип€шьного образования <<Сольвычегодское) с 800 часов

-
12 мая

202l года.
2. Ресурсоснабжающей организации - пАо (ТГк-2 начать с 12 мая

202t года подготовку объектов теплоснабжения на территории Мо
<<Сольвычегодское) к отопительному период у 2O2| -2O2i iодо";

3. Управляющим компаниям ооО <.Щом-сервис Сольвычегодсо, ООО
кЛИДЕР+>, ооо (УЮТСЕРВИС) начать с 12 м€ш 2о21 года
подготовку многоквартирного жилищного фонда мо
<<Сольвычегодское) к отопительному периоду 2O2|-202i годов.

4. Государственным и муниципaпьным учреждениям, другим
организациям и учреждениям р€вличных форм собственности,
расположенныМ на территории Мо <Сольвычегодское) начать с L2
мая 2021 года подготовку своих объектов к отопительному периоду
2021-2022 годов.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте мо
<<сольвычегодское) в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

<<Сольвычегодское) по инфраструктурному развитию Столбнева Ю.А.

А.И.Сергеев